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U L U S L A R A R A S I  E Ğ İ T İ M  V E  D A N I Ş M A N L I K  H İ Z M E T L E R İ

DMW Uluslararası Diplomatlar Birli-
ği’nin desteği ile 16-21 Eylül tarihleri 
arasında, BEÜ Tatvan MYO öğretim 
üyelerine yönelik, proje döngüsü yö-
netimi eğitimi verildi. 5 gün süren se-
minerde, AB IPA II hibeleri ile Horizon 
(TÜBİTAK), Erasmus+, KOSGEB, Kal-
kınma Ajansları ve uluslararası diğer 
fon kaynakları hakkında bilgi sunuldu. 
Proje hazırlama teknikleri anlatıldı ve 
kabul edilmiş örnek projeler ince-
lenerek, üniversitenin ve bölgenin 
ihtiyaç duyduğu yeni projeler yazıl-
ması sağlandı. Seminerin eğitimcili-
ğini, DMW Başkan Yardımcısı ve AB 

Uzmanı Musa Karademir üstlendi. 
Seminer sonrasında, katılımcılara 
sertifikaları dağıtıldı. Seminer sonra-
sında, Tatvan MYO Müdürü Dr. Yusuf 
Çınar, Musa Karademir’e “Teşekkür 
Plaketi” sundu.

Dünün yöntemlerini, bugünün dünyasında kullanmakta 
ısrar eden kişi, yarının işinde olmayacaktır. John C. Maxwell

Musa Karademir

Hepimiz doğduğumuz andan, ölüme kadar 
geçen süreçte, yaşam olgusunun içindeyiz. 
Hayatımızın çizgisi ister kısa, isterse uzun 
olsun. Önemli olan, yaşamımız boyunca, 
geriye ne bıraktığımızdır. Hayat mücadele 
ile geçiyor. Bazen iyi, bazen de kötü zam-
anlarımız olsa da hayata gülümseyerek 
bakmak gerekir. Savaşlar, göç, kıtlık, çevre 
kirliği, toplumsal deformasyon, temel hak 
ve özgürlüklerde kısıtlık, ekonomik krizler 
ve daha pek çok olumsuzluk, iş yaşamımız-
da elde edemediğimiz refah seviyesi bizleri 
mutsuz ediyor. Aynı şekilde düzensizliğin 
düzene dönüştüğü kaos, sosyal medyada 
yalan haber furyası, teknolojik bağımlılık her-
birimizi tepkisizleştiriyor hatta hissizleştiri-
yor. Yemek yerken televizyonda izlediğimiz 
haberlerde, bir çocuğun veya şiddet gören 
bir kadını çığlığını duyarken, acaba hangimiz-
in yediği yemek boğazında düğümleniyor. 
Bir çocuk, “cennette ekmek varsa, ben oraya 
gitmek istiyorum” dediğinde, açlıkla mü-
cadele eden o çocuğu ne kadar hissediyoruz. 
Bireysel de olsa birşeyler yapmak gerekiyor. 
Çevreye sahip çıkmak, israfı önlemek için 
çalışmak, etrafımızdaki olanı biteni görmek 
ve yardım elini uzatmak, sosyal amaçlı ku-
ruluşlarda görev alarak, gönüllülük esasına 
göre çabalamak, her birimiz için ne kadar 
ulvi bir görevdir aslında. Sahi bunlardan 
hangisini yapıyoruz. Kendimizi dinlemek 
dışında, dışardaki seslere ne kadar kulak 
veriyoruz? Tam da böyle bir yazı yazarken, 
sosyal çabalar içinde olan birinden bahset-
mek istiyorum. Adı Esra Dursun. Bitlis Eren 
Üniversitesi’nde öğretim görevlisi ve aynı 
zamanda sürekli eğitim merkezi müdürü. 
Son 2 buçuk yılda, Bitlis’de kişisel çabalarıyla 
yaptığı projelerle, Bitlis’de “projeler sultanı” 
olarak anılıyor. Genç kızların meslek edinme-
leri, kadınların arıcılıkla uğraşması, kanserli 
çocukların örgü oyuncak oynaması ve daha 
pek çok sosyal projenin fikir anası ve aktiv-
isti. Esra Dursun, bütün zorluklara rağmen, 
Bitlis’e ilham kaynağı oluyor. Peki ya bizler ne 
yapıyoruz?

Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ)’nde 
Proje Eğitimi Yapıldı

İnsanız… 



DMW AB ile Türkiye arasında 
köprü kurmaya devam ediyor.
AB Komisyonu desteği ile kurulan, DMW Uluslararası Diplo-
matlar Birliği Genel Başkanlığı’nın oy birliği ile Nisan 2019’da 
Türkiye’ye geçmesinin ardından, Başkan Ferhat Bozçelik 
ve Başkan Yardımcısı Musa Karademir, Türkiye-AB arasında 
ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi için yoğun ticari ve diplo-
matik girişimlerde bulunuyor. 4 Eylül’de Shangri-La Otel’de 
Alman yatırımcılarla 3 saati aşan görüşmeler yapıldı. Toplantı-
da konuşan Başkan Bozçelik, “Türkiye-AB ve Türkiye-Almanya 
ilişkilerinin normalleşmesi gerektiğini, iş insanlarının bunu 
güçlü şekilde yapabileceklerini ve siyasi kavgaların sona er-
mesi gerektiğini”vurguladı. Alman yatırımcılarda, “Türkiye’nin 
AB için çok önemli bir partner olduğunu, Almanya’nın 2. Dün-
ya Savaşı sonrasında, Türk işçilerinin katkılarıyla ve emekleri-
yle büyüdüğünü” belirtti. 

Onsan Group Başkanı Fikri Çoşkun, Angola Devleti Ankara 
Büyükelçisi Jose Gonçalves Martins Patricio ve İdari Ateş-
esi Jose Carlos Wanuque ile bir araya geldi. Angola Devlet 
Başkanı João Lourenço’nun Türkiye’ye yapacağı resmi 
ziyaretle ilgili bilgi veren Büyükelçi, Angola Devlet Başkanı’nın 
Türkiye ziyareti sırasında Fikri Coşkun ile özel bir görüşme 
yapmak istediğini söyledi.

Silivri’de 2003 yılından bu yana, Serkan ve Hakan Şamhili 
kardeşilerin birlikte yönettiği, Serkim Endüstriyel Temizlik 
Kimyasalları Şirketi, Esenyurt’ta bulunan temizlik kağıt üre-
tim fabrikasına ortak olarak, endüstriyel kağıt grubu üre-
timine giriş yaptı. Konuyla alakalı bir açıklama yapan Yönetim 
Kurulu Başkanı Hakan Şamhili şunları söyledi. “Daha önce 
temizlik kağıt grubunda, toptan satış yapıyorduk. Ancak bilgi, 
birikim ve deneyimlerimizi şimdi kağıt üretiminde kullanarak, 
pazarda gözle görülür bir büyüme hedefliyoruz.” Esenyurt’ta 
yer alan ve Serkim ismini alarak üretime devam edecek 
fabrikada toptan ve perakende satışlar ve kaliteli hizmet 
sunulacak.

Ekonomi Gazetecileri Derneği’nin de destekleyenler 
arasında yer aldığı Orta Anadolu Ekonomi Forumu’nda 
tarımdan savunma sanayine, turizmden yazılıma onlarca 
alanda mevcut durum değerlendirilirken hedefler belirlen-
di. Cumhuriyetimizin temellerinin atıldığı Sivas Kongre-
si’nin 100’üncü yılında gerçekleştirilen Forum’da oturum 
başkanlıklarından birini EGD Başkanı Celal Toprak yaptı. 
Formun açılışında konuşan Sivas Valisi Salih Ayhan, Türkiye 
Cumhuriyetinin temellerinin atıldığı bu şehirde böyle bir 
programı anlamlı bulduğunu ifade ederek, “Kalıcı olmanın 
temeli ekonomik bağımsızlıktır. 100 yıl sonra Türkiye’nin o 
dönemdeki kazanımları önemli” dedi.

Serkim temizlik kağıt ürünlerinde 
pazar payını artırıyor.

Türkiye ekonomisinin nabzı 
Sivas’ta attı
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Avrupa Parlamentosu, Avrupa Birliği (AB) Komisyonu 
Başkanlığı’na Almanya Savunma Bakanı Ursula von der 
Leyen’in getirilmesini onayladı. Böylece, bu göreve ilk kez 
bir kadın seçildi. Parlamentoda yapılan oylamada, 383 mil-
letvekili “Evet”, 327 milletvekili “Hayır” oyu kullandı. Von 
der Leyen’in AB Komisyonu Başkanı seçilebilemesi için en 
az 374 oy alması gerekiyordu. AB üyesi ülke liderleri, uzun 
pazarlıklar sonucu AB Komisyonu Başkanlığı’na Ursula von 
der Leyen’in atanmasını önermişti.

HABERLER

Uluslararası Genç Liderler ve Girişimciler Derneği (JCI) 
tarafından düzenlenen ‘Dünyanın en başarılı 20 genci’ listesine 
bu sene iki Türk bilim insanı da girdi. Stanford Üniversitesi’nde 
erken teşhis teknolojisi üzerinde çalışan Gözde Durmuş (33) 
ile zeytin çekirdeğinden doğa dostu biyoplastik üreten Duygu 
Yılmaz (31) ‘Dünyanın En Başarılı 20 Genci’ listesine seçildi.

JCI’de en başarılı 
2 genç Türk Kadını

Konser sezonu 
açılıyor
Ekim ayında sahne perdeleri birer 
birer açılıyor. Çok sesli müziğin kalbi, 
İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası 
ile atacak. Denizbank’ın yıllardır ana sponsorluğunu sürdüğü 
İDSO’nun bu yıl ki açılış konseri Aya İrini’de. Şef, Alexander Rahbari. 
Solistler ise, Arp’da Marie Pierre Langlamet, Flüt’de ise Bülent Evcil. 
Konserde Verdi’nin Louisa Miller Uvertürü, Mozart’ın flüt ve Arp için 
Konçertosu ve Berlioz’un Fantastik Senfoni yer alacak.

2 yılda bir yapılan, İstanbul Bienali, 16. Kez kapılarını açıyor. 
Küratörlüğünü sanat dünyasının önde gelen isimlerinden 
akademisyen ve yazar Nicolas Bourriaud’nun üstlendiği Yed-
inci Kıta başlığını taşıyan bienal, günümüzün en acil konu-
larından ekolojiyi farklı açılardan ele alan eserlere ev sahipliği 
yapıyor. İnsanlığın sebep olduğu doğal veya kültürel atıklara 
antropoloji ve arkeolojinin araçlarıyla bakan güncel sanat 
çalışmalarına yer veren bienal, sanat ve ekoloji arasındaki 
ilişkiyi de tartışmaya açıyor.

25 ülkeden 56 sanatçının 220’den fazla eserinin sergile-
neceği bienale, Türkiye’den 8 sanatçı katılıyor. Birbirinden 
farklı alanlarda çalışan sanatçıların bienal için özel olarak 
ürettiği 36 yeni eser de İstanbul’da ziyaretçilerini bekliyor. 
Eserler, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, İstanbul 
Resim ve Heykel Müzesi’nin Tophane’deki yeni binasının yanı 
sıra Pera Müzesi ve Büyükada’da görülebilecek.

16.İstanbul Bienali: 
Yedinci Kıta Açılıyor
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